

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch	JKSO	
		EČO	
		Místo	Chomutov
		IČ	DIČ
Objednatel	Ústecký kraj	70892156	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	25014111	CZ25014111
Zpracoval	Martin Navrátil		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	580 493,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 112 218,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 692 711,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 692 711,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 692 711,00</td> <td>355 469,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>2 048 180,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 692 711,00	355 469,00	Cena s DPH			2 048 180,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 692 711,00	355 469,00														
Cena s DPH			2 048 180,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2016/13	Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ Chomutov, Palackého 238/3		
Komentář	pro realizaci stavby		
Popis verze	Rozpočet k PD - kanalizace		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2016	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	SINGS projekční ateliér, s.r.o.		XXXXXXXXXX
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt		
		Celkem (bez DPH)	861 040
		DPH	180 818
		DPH 21 % ze základny: 861 040	180 818
		Celkem (včetně DPH)	1 041 858
Za zhotovitele Jméno : Ing. Petr Augusta Datum : 16.02.2017 Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ Chomutov, Palackého 238/3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt	861 040	180 818	1 041 858
001: Zemní práce	124 218	26 086	150 304
002: Základy	846	178	1 024
004: Vodorovné konstrukce	7 747	1 627	9 374
005: Komunikace	65 164	13 685	78 849
008: Trubní vedení	281 807	59 179	340 986
009: Ostatní konstrukce a práce	31 171	6 546	37 717
099: Přesun hmot HSV	150 086	31 518	181 604
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	200 000	42 000	242 000
Celkem (bez DPH)	861 040		
DPH	180 818		
DPH 21 % ze základny: 861 040	180 818		
Celkem (včetně DPH)	1 041 858		

Zakázka:

Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ Chomutov, Palackého 238/3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt							861 040	
001: Zemní práce							124 218	
1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,8	27,20	212	URS
<i>Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m</i>								
Výkaz výměr: 39*1*0,2					7,8			
2.	SP	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	68,0	38,60	2 625	URS
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrs</i>								
Výkaz výměr: 68*1					68,0			
3.	SP	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	68,0	76,50	5 202	URS
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 1</i>								
4.	SP	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,0	308,00	4 312	URS
<i>Plný popis: Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy</i>								
Výkaz výměr: 7*2					14,0			
5.	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,0	224,80	899	URS
<i>Plný popis: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se</i>								
6.	SP	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	3,0	246,60	740	URS
<i>Plný popis: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se</i>								
7.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	177,5	213,40	37 879	URS
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3</i>								
Výkaz výměr: (73*2,15+34*1,4)*0,8+1,5*0,7*2,2*6					177,5			
8.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	88,75	21,60	1 917	URS
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</i>								
Výkaz výměr: 177,5/2					88,75			
9.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	114,4	86,70	9 918	URS
<i>Plný popis: Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m</i>								
Výkaz výměr: 35*1,2*2+38*0,4*2					114,4			
10.	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	114,4	15,60	1 785	URS
<i>Plný popis: Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m</i>								
11.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	42,32	168,40	7 127	URS
<i>Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez pr</i>								
Výkaz výměr: (72,2+10,8+6,4+16,4)*0,8*0,5					42,32			
12.	H	58337331	Štěrkopísek frakce 0-22	t	71,944	228,80	16 461	URS
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 42,32*1,7					71,944			
13.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	113,923	73,90	8 419	URS
<i>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 177,5-(10,66+42,32+3,14*0,5*0,5*13,5)					113,923			
14.	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	63,578	130,70	8 310	URS
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000</i>								
Výkaz výměr: lože, obsyp a zemina, kterou nahradí šachty;10,66+42,32+3,14*0,5*0,5*13,5					63,578			
15.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	63,578	13,90	884	URS
<i>Plný popis: Uložení sypaniny na skládky</i>								
16.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	114,44	130,20	14 900	URS
<i>Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</i>								
Výkaz výměr: 63,578*1,8					114,44			
17.	SP	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	39,0	50,60	1 973	URS
<i>Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm</i>								
Výkaz výměr: 7,8/0,2					39,0			
18.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	39,0	14,30	558	URS
<i>Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5</i>								
19.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	1,17	84,50	99	URS
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 39*0,03					1,17			
002: Základy							846	
20.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	153,84	5,50	846	URS
<i>Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8</i>								
Výkaz výměr: pod potrubí;(72,2+33,6)*0,8+6*1*0,2					85,84			
pod komunikaci;68*1					68,0			
004: Vodorovné konstrukce							7 747	
21.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	10,7	724,00	7 747	URS
<i>Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm</i>								
Výkaz výměr: (72,2+33,6+6*1*0,2)*0,1					10,7			
005: Komunikace							65 164	
22.	SP	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	68,0	268,10	18 231	URS
<i>Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živčinou směsí z kameniva těžného nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm</i>								
23.	SP	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	68,0	498,00	33 864	URS
<i>Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm</i>								
24.	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	68,0	192,20	13 070	URS
<i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
008: Trubní vedení							281 807	
25.	SP	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100</i>	m	22,8	141,80	3 233	URS
Výkaz výměr: 3+13,4+6,4					22,8			
26.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150</i>	m	10,8	295,20	3 188	URS
27.	SP	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200</i>	m	72,2	370,90	26 779	URS
28.	SP	892351111	Zkouška těsnosti potrubí vodou DN 150 nebo 200 - vč. všech příslušných prací <i>Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200</i>	m	105,8	16,70	1 767	URS
Výkaz výměr: 22,8+10,8+72,2					105,8			
29.	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm <i>Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm</i>	m	105,8	13,70	1 449	URS
30.	SP	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových <i>Plný popis: Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových</i>	kus	6,0	704,80	4 229	URS
31.	H	59224338	Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q (kompaktní monolitické dno) DN 1000 <i>Plný popis:</i>	kus	5,0	8 351,40	41 757	URS
32.	H	59224339	Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q (kompaktní monolitické dno) DN 1000 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	8 965,20	8 965	URS
33.	H	59224348	Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 <i>Plný popis:</i>	kus	17,0	159,00	2 703	URS
34.	SP	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných <i>Plný popis: Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných</i>	kus	11,0	571,00	6 281	URS
35.	H	59224381	Skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	1 906,50	7 626	URS
36.	H	59224382	Skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/330 SK D 100x33x12 cm <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	1 106,70	2 213	URS
37.	H	59224383	Skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm <i>Plný popis:</i>	kus	5,0	750,50	3 753	URS
38.	SP	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových <i>Plný popis: Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových</i>	kus	3,0	424,50	1 274	URS
39.	H	59224315	Deska betonová zákrytová TZK-Q 200/120 T <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	2 920,20	8 761	URS
40.	SP	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových <i>Plný popis: Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových</i>	kus	3,0	596,00	1 788	URS
41.	H	59224312	Konus šachetní betonový TBR-Q 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	2 055,30	6 166	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
42.	SP	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm <i>Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm</i>	kus	4,0	126,50	506	URS
43.	H	59224391	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	199,00	398	URS
44.	H	59224392	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	227,90	456	URS
45.	SP	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm <i>Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm</i>	kus	3,0	188,40	565	URS
46.	H	59224393	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	257,60	515	URS
47.	H	59224177	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	306,90	307	URS
48.	SP	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 150 kg <i>Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků hmotnosti jednotlivě přes 150 kg</i>	kus	6,0	634,30	3 806	URS
49.	H	59224661	Poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	2 511,00	15 066	URS
50.	SP	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 <i>Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100</i>	kus	4,0	137,80	551	URS
51.	H	56231160	Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapačím košem HL600 DN 110 <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	1 739,10	6 956	URS
52.	SP	KANÁL	Křížení topného kanálu <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: zemní práce, které budou probíhat pod topným kanálem musí postupovat postupně s podpůrným pažením v délce 4m na šířku 2m do hloubky 3 m (stávající topný kanál musí být podepřen a tak zabezpečen proti poškození), vodovodní potrubí vedoucí pod ním je nutné také zabezpečit tak, aby nebylo porušeno, zpětný zásyp (cca 24m3) je nutno řádně zhutnit po vrstvách nejvíce 30cm;1	Kč	1,0	65 749,00	65 749	URS
53.	SP	JÍMKA	Likvidace jímky 40m3 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: dojde k vybourání stávajícího železobetonového stropu jímky o rozměrech cca 8x2,5x0,25 a částečně stěn tak, aby mohla být provedena celá konstrukční skladba nové komunikace, jímka bude vyčerpána a obsah bude zlikvidován firmou k tomu určenou, suť odvezena na skládku, jímka bude ošetřena vápnem a následně zasypana zeminou, která bude řádně zhutněna;1	Kč	1,0	55 000,00	55 000	URS
							31 171	
009: Ostatní konstrukce a práce								
54.	SP	919121213	Těsnění spár záhlivkou asfaltovou za studena <i>Plný popis: Utěsnění dilatačních spár záhlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm</i>	m	136,0	128,20	17 435	URS
					136,0			
55.	SP	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm <i>Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm</i>	m	136,0	101,00	13 736	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
099: Přesun hmot HSV							150 086	
56.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>	t	55,488	36,40	2 020	URS
57.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	554,88	8,10	4 495	URS
58.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva</i>	t	34,0	130,20	4 427	URS
59.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů</i>	t	21,5	144,20	3 100	URS
60.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop <i>Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m</i>	t	177,65	765,80	136 044	URS
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							200 000	
61.	ON	012002000	Geodetické práce (vytyčení stávajících inženýrských sítí) <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce</i>	Kč	1,0	30 000,00	30 000	URS
62.	ON	030001000	Zařízení staveniště (zřízení a odstranění, uvedení do původního stavu) <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>	Kč	1,0	50 000,00	50 000	URS
63.	ON	043103000	Zkoušky bez rozlišení (např. kamerové zkoušky potrubí) - dle požadavků investora <i>Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení</i>	Kč	1,0	53 000,00	53 000	URS
64.	ON	053103000	Místní poplatky (zábory přechodné) <i>Plný popis: Finanční náklady poplatky místní poplatky</i>	Kč	1,0	32 000,00	32 000	URS
65.	ON	034403000	Dopravní značení přechodné (v průběhu realizace stavby) <i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi</i>	Kč	1,0	35 000,00	35 000	URS

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2016/14	Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ, Palackého 238/3		
Komentář	zpevněná plocha		
Popis verze	orientační výkaz výměr k PD		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2016	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	831 671
		DPH	174 651
		DPH 21 % ze základny: 831 671	174 651
		Celkem (včetně DPH)	1 006 322
Za zhotovitele Jméno : Ing. Petr Augusta Datum : 16.02.2017 Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	

Poznámka :

Zakázka:

Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ, Palackého 238/3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	831 671	174 651	1 006 322
001: Zemní práce	54 491	11 443	65 934
002: Základy	2 893	608	3 501
005: Komunikace	345 879	72 635	418 514
008: Trubní vedení	22 038	4 628	26 666
009: Ostatní konstrukce a práce	29 937	6 287	36 224
099: Přesun hmot HSV	276 433	58 051	334 484
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	100 000	21 000	121 000
Celkem (bez DPH)	831 671		
DPH	174 651		
DPH 21 % ze základny: 831 671	174 651		
Celkem (včetně DPH)	1 006 322		

Zakázka:

Rekonstrukce jednotné kanalizace v areálu SZŠ, Palackého 238/3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01							831 671	
001: Zemní práce							54 491	
1.	SP	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm	m2	526,0	41,50	21 829	
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrst</i>								
Výkaz výměr: dle měření v projekčním programu;526					526,0			
2.	SP	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl do 150 mm	m2	526,0	55,20	29 035	
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150</i>								
3.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	79,19	45,80	3 627	
<i>Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých</i>								
Výkaz výměr: 33,81+6,94+4+14,24+3+17,2					79,19			
002: Základy							2 893	
4.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	526,0	5,50	2 893	
<i>Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8</i>								
005: Komunikace							345 879	
5.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	526,0	159,40	83 844	
<i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm</i>								
6.	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	526,0	204,10	107 357	
<i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebyte</i>								
7.	H	59245122	Dlažba zámková tl.8 cm šedá	m2	541,78	285,50	154 678	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 526*1,03					541,78			
008: Trubní vedení							22 038	
8.	SP	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,0	1 242,20	2 484	
<i>Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50</i>								
9.	H	59223854	Skruž betonová pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,0	573,80	1 148	
<i>Plný popis:</i>								
10.	H	59223858	Skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	2,0	550,60	1 101	
<i>Plný popis:</i>								
11.	H	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,0	216,70	433	
<i>Plný popis:</i>								
12.	H	59223852	Dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,0	385,00	770	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis:									
13.	SP	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,0	552,00	1 104		
Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg									
14.	H	552R-POL	Mříž čtvercová - plastová - rám betonový	kus	2,0	6 975,00	13 950		
Plný popis:									
15.	H	59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,0	523,60	1 047		
Plný popis:									
009: Ostatní konstrukce a práce							29 937		
16.	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	4,28	32,00	137		
Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm									
17.	SP	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	4,28	101,00	432		
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm									
18.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	79,19	209,20	16 567		
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže znc									
19.	H	59217504	Obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	79,982	129,30	10 342		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 79,19*1,01					79,982				
20.	SP	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	31,5	71,60	2 255		
Plný popis: Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm									
Výkaz výměr: 7*4,5					31,5				
21.	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	31,5	4,20	132		
Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky									
22.	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	120,0	0,60	72		
Plný popis: Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonové									
Výkaz výměr: očištění před zhotovením vodorovného dopravního značení;20*6					120,0				
099: Přesun hmot HSV							276 433		
23.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	210,4	36,40	7 659		
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km									
24.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 104,0	8,10	17 042		
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km									
25.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	182,45	40,90	7 462		
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km									
Výkaz výměr: 166,216+16,234					182,45				
26.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 824,5	10,30	18 792		
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
27.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>	t	210,4	135,80	28 572	
28.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot</i>	t	182,45	417,10	76 100	
29.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů</i>	t	166,216	144,20	23 968	
30.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva</i>	t	210,4	130,20	27 394	
31.	SP	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového</i>	t	16,234	116,30	1 888	
32.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným <i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>	t	430,01	157,10	67 555	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							100 000	
33.	ON	012002000	Geodetické práce <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce</i>	Kč	1,0	26 000,00	26 000	
34.	ON	030001000	Zařízení staveniště <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>	Kč	1,0	40 000,00	40 000	
35.	ON	053103000	Místní poplatky <i>Plný popis: Finanční náklady poplatky místní poplatky</i>	Kč	1,0	16 000,00	16 000	
36.	ON	034403000	Dopravní značení přechodné <i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi</i>	Kč	1,0	18 000,00	18 000	